

**BRISTOT BENTO**

CNPJ: 38.488.095/0017-74 I.E.: 0100216897

Fone: (54) 34543324 alexandrebristotme@gmail.com

AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP 95700324

Orçamento**26.012****Atendimento:****Cliente: CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO****Emissão: 28/07/2025****Prev. Entrega: 00/00/0000**

Endereço:

Fone1: ()

Fone2: ()

Código	Descrição	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total	
6627	CIMENTO COLA AC3 BRISTOT	11	UN	31,50		346,50	RET
16693	MALHA FERRO 4,2MM 3X2 15X15	10	UN	139,00		1.390,00	RET
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	48	SC	44,90		2.155,20	RET
28220	CAL HID. HIDRAULICA BRISTOT SC 20KG	6	UN	19,90		119,40	RET
35440	FERRO CONSTRUÇÃO 10,0MM	20	UN	85,90		1.718,00	RET
14016	FERRO CONSTRUÇÃO 5.0 MM	40	UN	24,90		996,00	RET
37642	ARAME QUEIMADO 18 1KG BRISTOT	5	KG	35,00		175,00	RET
63476	TABUA PINUS 2,5X30X5,40	12	UN	105,00		1.260,00	RET
63543	CAIBRO PINUS 5X7X5,40	22	UN	49,00		1.078,00	RET
732	TELHA 2,44 X 1,10 X 6MM IMBRALIT	30	UN	69,90		2.097,00	RET
19056	CUMEEIRA 6MM IMBRALIT	6	UN	59,90		359,40	RET
23747	TIJOLO 6 FUROS 9X14X19 BRISTOT	680	UN	1,25		850,00	RET
63463	JANELA ALUMINIO S/VENEZIANA 120X100 BRISTOT	1	UN	599,00		599,00	RET
63635	PORTA EXTERNA ALUMINIO VIDRO FIXO ESQ BRISTOT	1	UN	979,00		979,00	RET
67197	CAIXA SIFONADA PVC QUADRADA 100X100X50 - HERC	1	UN	20,90		20,90	RET
32776	CANO SOLDAVEL 40MM METRO BRISTOT	3	MT	16,00		48,00	RET
32341	CANO SOLDAVEL 50MM BARRA BRISTOT	2	UN	120,00		240,00	RET
3735	CAIXA DE GORDURA 52LT 520MM X 330MM X 510MM	1	UN	219,90		219,90	RET
1573	CANO SOLDAVEL 25MM 6MT (BARRA) BRISTOT	1	UN	32,00		32,00	RET
18116	FIO CABO AUTO FLEX 2,5MM PT CORFIO	20	MT	3,50		70,00	RET
294	FIO CABO AUTO FLEX 6MM PT CORFIO	10	MT	8,90		89,00	RET
28484	PREGO 17X27 CABECA DUPLA 1KG BRISTOT	7	KG	25,90		181,30	RET
17679	PREGO TELHEIRO 1 KG BRISTOT	10	KG	29,90		299,00	RET
28515	PREGO 18X30 1KG BRISTOT	1	KG	16,90		16,90	RET
24841	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 14	8,4	M2	18,90		158,76	RET
28021	MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT	2	BA	44,00		88,00	RET
34882	BLOCO CONCRETO 14X19X39 VAZADO	200	UN	5,20		1.040,00	RET
32255	PLAFON BRANCO IDP	4	UN	8,00		32,00	RET
1914	LIZFLEX CJ INTERRUPT. SIMPLES +TOMADA 10A	4	UN	22,99		91,96	RET
42080	BUCHA 8	1	UN	0,35		0,35	RET
18504	PARAFUSO CHIPBOARD 5,0X45 CHA MISTER	1	UN	0,20		0,20	RET
67174	ACRILICO RENOVE S BRILHO 3,6 L BRANCO TEDOX	2	UN	115,00		230,00	RET
5050	JOELHO 90 SOLDAVEL DE 25MM AKATO	1	UN	1,90		1,90	RET
42430	TEE 90 SOLDAVEL 25MM AKATO	1	UN	2,90		2,90	RET
11564	PISO BRIS BROWN 50X50 2,51M Volumes: 11	27,61	M2	24,90		687,49	RET
68701	AREIA MEDIA (BENTO/FARROUPILHA)	4,5	M3	299,00		1.345,50	RET

Quantidade: 1.204,51

Frete: 0,00

Seguro: 0,00

Desconto: 0,00

Acréscimo: 0,00

Subtotal: 19.018,56

Total: 19.018,56

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção!

Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: 29/07/2025 08:52:57

Vendedor: ALEXANDRE NEVES

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br